
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

Prot. AOOUSPPZ 8778                                                                               Potenza, 05/10/2016 
U.O. 9: Scuola secondaria di I e II grado  
Mobilità e Reclutamento                                                                                  

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.L.vo 297/1994; 

VISTO  il decreto n. 6387 del 27 settembre 2016 con il quale il Giudice Monocratico del Lavoro del 

Tribunale di Lagonegro ha accolto il ricorso prodotto dal sindacato COBAS avverso il 

trasferimento del dirigente sindacale RSU dell’Istituto Omnicomprensivo di Viggianello DE 

CRISTOFARO Giuseppe, docente della classe di concorso A032-Educazione musicale, presso 

la scuola media “M.GRANATA" RIONERO In Vulture;  

VISTO il proprio decreto di rettifica ai trasferimenti prot. 8777 di data odierna;  

VISTO                il proprio provvedimento di utilizzazione del prof. DE CRISTOFARO Giuseppe presso la S.M. 

Spinoso 6 h+ S.M. Sarconi 6 h + S.M. Montemurro 6h; 

RITENUTO  di dover dare esecuzione al predetto decreto del Tribunale di Lagonegro in funzione di 

Giudice Monocratico del Lavoro; 

RITENUTO       necessario, per quanto sopra espresso, apportare le conseguenti rettifiche alle utilizzazioni   

provinciali  della classe di concorso A032 in virtù del potere di autotutela che l’ordinamento 

conferisce alla  pubblica amministrazione per la tutela del pubblico interesse;  

 

D E C R E T A 

Per quanto esposto nelle premesse, con decorrenza immediata, in esecuzione del  decreto 

citato in premessa, il docente DE CRISTOFARO Giuseppe sarà utilizzato, per l’a.s. 

2016/2017, presso la S.M. di Viggianello 6 ore + 12 ore a disposizione anziché S.M. Spinoso 6 

h+ S.M. Sarconi 6 h + S.M. Montemurro 6h. 

Il Dirigente Scolastico dell’I.C. Spinoso provvederà a notificare il presente provvedimento al 

docente interessato.                                                                  
                                                                                                IL DIRIGENTE 

 Debora INFANTE 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso conne 

Al Prof. De Cristofaro Giuseppe 

Tramite il DS dell’IC di Spinoso 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C. SPINOSO 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C. Comprensivo 

di VIGGIANELLO 

 

Alle OO.SS. della Scuola             

Alla RTS di Potenza  

All’albo/sito   
 


		2016-10-05T21:18:12+0000
	INFANTE DEBORA




